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４
月
、
６
月
、
８
月
の
年
金
か
ら

仮
徴
収
額
(
前
年
度
の
金
額
を
基

に
仮
に
算
定
さ
れ
た
金
額
)
と
し

て
、
２
月
の
年
金
か
ら
引
き
落
と

し
さ
れ
た
金
額
と
同
額
が
引
き
落

と
し
さ
れ
ま
す
。
ま
た
、
４
月
か

ら
新
た
に
特
別
徴
収
の
対
象
と
な

る
方
に
は
、
４
月
３
日
に
仮
徴
収

額
の
お
知
ら
せ
を
発
送
し
ま
す
。

◆
仮
徴
収
額
の
平
準
化

　

昨
年
度
の
仮
徴
収
額
(
４
月
、

６
月
、
８
月
)
と
本
徴
収
額
(
１０

月
、
１２
月
、
翌
年
２
月
)
の
差
が

大
き
い
方
は
、
１
年
間
を
通
じ
て

引
き
落
と
し
さ
れ
る
金
額
が
均
等

に
な
る
よ
う
６
月
以
降
の
仮
徴
収

額
を
調
整
(
平
準
化
)
し
ま
す
。

対
象
と
な
る
方
に
は
後
日
お
知
ら

せ
を
発
送
し
ま
す
。

◆
納
付
方
法
の
変
更

　

納
付
方
法
に
つ
い
て
、
「
特
別

徴
収
」
か
ら
「
普
通
徴
収
(
口
座

振
替
)
」
に
変
更
す
る
こ
と
が
で

き
ま
す
。

税
務
課
市
民
国
保
税
班
☎
４３
・

７
５
０
５

　

４
月
２
日
㈰
か
ら
４
月
８
日
㈯

ま
で
「
春
の
火
災
予
防
運
動
」
が

全
県
一
斉
に
実
施
さ
れ
ま
す
。
こ

の
運
動
は
、
火
災
が
発
生
し
や
す

い
時
期
を
迎
え
る
に
あ
た
り
市
民

の
皆
さ
ん
に
火
災
予
防
の
意
識
を

　

縦
覧
制
度
は
、
固
定
資
産
税
の

納
税
者
の
方
に
自
身
の
固
定
資
産

(
土
地
・
家
屋
)
の
評
価
額
が
適

正
で
あ
る
か
ど
う
か
確
認
し
て
い

た
だ
く
た
め
の
制
度
で
す
。

▼
縦
覧
期
限
／
５
月
３１
日
㈬
▼
縦

覧
場
所
／
税
務
課
、
金
浦
市
民

サ
ー
ビ
ス
セ
ン
タ
ー
、
市
民
課
市

民
サ
ー
ビ
ス
班
▼
縦
覧
内
容
／
▽

土
地
…
所
在
、
地
番
、
地
目
、
地

積
、
価
格
▽
家
屋
…
所
在
、
家
屋

番
号
、
種
類
、
構
造
、
床
面
積
、

価
格
(
土
地
の
み
所
有
し
て
い
る

方
は
、
土
地
に
つ
い
て
の
み
縦
覧

可
能
。
家
屋
に
つ
い
て
も
同
様
)

▼
必
要
書
類
／
本
人
確
認
で
き
る

書
類
(
運
転
免
許
証
等
)
▼
縦
覧

で
き
る
方
／
市
に
固
定
資
産
税
を

納
税
し
て
い
る
方
、
納
税
管
理
人

の
方税

務
課
資
産
税
班
☎
４３
・
７
５

０
５

◆
特
別
徴
収
額

　

国
民
健
康
保
険
税
、
後
期
高
齢

者
医
療
保
険
料
を
特
別
徴
収
に
よ

り
納
め
て
い
る
方
は
、
令
和
５
年

高
め
て
い
た
だ
く
こ
と
で
、
火
災

の
発
生
を
防
止
し
火
災
か
ら
尊
い

生
命
と
貴
重
な
財
産
を
守
る
こ
と

を
目
的
と
し
て
い
ま
す
。

　

期
間
の
初
日
の
朝
、
市
内
全
域

で
サ
イ
レ
ン
吹
鳴
・
半
鐘
の
打
鐘

を
し
ま
す
。

▼
火
災
警
報
発
令
日
時
／
４
月
２

日
㈰
・
６
時
〜
(
発
令
後
自
然
解

除
)

　

消
防
本
部
☎
３８
・
２
３
１
１

　

県
で
は
、
温
室
効
果
ガ
ス
削
減

に
向
け
て
節
電
効
果
の
大
き
い
省

エ
ネ
家
電
(
エ
ア
コ
ン
・
冷
蔵

庫
)
の
購
入
を
応
援
し
ま
す
。
参

加
店
舗
で
対
象
製
品
を
購
入
し
、

設
置
し
た
世
帯
に
１
台
あ
た
り
最

大
２
０
、
０
０
０
円
相
当
の
商
品

券
や
キ
ャ
ッ
シ
ュ
レ
ス
ポ
イ
ン
ト

等
を
交
付
し
ま
す
。
対
象
製
品
や

申
請
方
法
な
ど
詳
し
く
は
美
の
国

あ
き
た
ネ
ッ
ト
(
コ
ン
テ
ン
ツ
番

号
「
７
０
７
３
６
」
)
を
確
認
く

だ
さ
い
。

キ
ャ
ン
ペ
ー
ン
事
務
局
☎
０
１

８
・
８
０
３
・
６
８
６
３
　

　

厚
生
労
働
省
で
は
旧
主
要
戦
域

等
に
お
い
て
戦
没
者
を
慰
霊
す
る

た
め
、
遺
族
を
対
象
と
し
た
海
外

◆
火
、
木
曜
日
の
開
庁
延
長

▼
日
時
／
祝
日
を
除
く
毎
週
火
・

木
曜
日
・
１７
時
１５
分
〜
１９
時

◇
　

◇
　

◇
　

◇
　

◇
　

◇
　

◇

▼
申
請
・
交
付
場
所
／
市
民
課
、

税
務
課
市
民
サ
ー
ビ
ス
班
、
金
浦

市
民
サ
ー
ビ
ス
セ
ン
タ
ー

市
民
課
☎
３２
・
３
０
３
５

　

次
の
と
お
り
窓
口
を
開
設
し
ま

す
。
気
軽
に
来
場
く
だ
さ
い
。

▼
場
所
・
日
時
／
▽
象
潟
庁
舎
…

４
月
４
日
㈫
、
１１
日
㈫
▽
金
浦
庁

舎
…
４
月
５
日
㈬
、
１２
日
㈬
▽
仁

賀
保
庁
舎
…
４
月
６
日
㈭
、
１３
日

㈭
▼
持
ち
物
／
マ
イ
ナ
ン
バ
ー

カ
ー
ド
、
マ
イ
ナ
ン
バ
ー
カ
ー
ド

の
暗
証
番
号
(
４
桁
)
、
登
録
す

る
口
座
番
号
が
わ
か
る
も
の

(
カ
ー
ド
持
ち
主
限
定
)
、
登
録

す
る
キ
ャ
ッ
シ
ュ
レ
ス
サ
ー
ビ
ス

(
カ
ー
ド
や
ア
プ
リ
等
)

総
務
課
☎
４３
・
７
５
０
７

◆
今
年
度
車
検
を
受
け
る
予
定
の

　

方
へ

　

軽
自
動
車
、
２
５
０
ｃｃ
超
え
の

バ
イ
ク
の
継
続
検
査
(
車
検
)
を

受
け
る
際
に
は
軽
自
動
車
税
の
納

う
つ
、
依
存
症
、
不
登
校
、
ひ

き
こ
も
り
、
家
庭
内
暴
力
、
思
春

期
に
お
け
る
こ
こ
ろ
の
相
談
、
育

児
の
悩
み
等
の
相
談
に
応
じ
て
い

ま
す
。
一
人
で
悩
ま
ず
に
相
談
く

だ
さ
い
。
相
談
時
間
は
１
人
１
時

間
で
す
。

◆
臨
床
心
理
士
に
よ
る
相
談
日

▼
日
時
／
４
月
１０
日
㈪
・
１０
時
〜

１４
時

◆
精
神
科
医
に
よ
る
相
談
日

▼
日
時
／
４
月
１３
日
㈭
・
１４
時
〜

１５
時

◇
　

◇
　

◇
　

◇
　

◇
　

◇
　

◇

▼
会
場
／
各
保
健
セ
ン
タ
ー
▼
申

込
／
相
談
期
日
の
２
日
前
ま
で
仁

賀
保
保
健
セ
ン
タ
ー
へ
申
し
込
み

仁
賀
保
保
健
セ
ン
タ
ー
☎
３２
・

３
０
０
０

　

３
日
前
ま
で
電
話
で
予
約
し
来

庁
く
だ
さ
い
。

◆
休
日
午
前
の
開
庁

▼
日
時
／
４
月
１５
日
㈯
、
２３
日

㈰
・
９
時
〜
１２
時

税
が
必
要
で
す
。
こ
れ
ま
で
軽
自

動
車
税
種
別
割
を
口
座
振
替
で
納

付
し
て
い
る
方
へ
は
納
税
証
明
書

を
郵
送
し
て
い
ま
し
た
が
、
軽
Ｊ

Ｎ
Ｋ
Ｓ
(
軽
自
動
車
税
納
付
管
理

シ
ス
テ
ム
)
の
運
用
開
始
に
よ
り
、

納
税
情
報
を
全
国
の
軽
自
動
車
検

査
協
会
が
確
認
で
き
る
よ
う
に
な

り
ま
し
た
。
そ
の
た
め
、
口
座
振

替
で
納
付
し
て
い
る
軽
自
動
車
利

用
者
へ
の
納
税
証
明
書
の
郵
送
は

行
い
ま
せ
ん
。

　

２
５
０
ｃｃ
超
え
の
バ
イ
ク
に
つ

い
て
は
、
こ
れ
ま
で
通
り
納
税
証

明
書
が
必
要
な
た
め
、
口
座
振
替

で
納
付
し
て
い
る
方
に
は
引
き
続

き
納
税
証
明
書
を
郵
送
し
ま
す
の

で
注
意
く
だ
さ
い
。

※
納
付
書
で
納
付
し
て
い
る
方
は
、

　

こ
れ
ま
で
通
り
領
収
書
横
の
納

　

税
証
明
書
も
使
用
で
き
ま
す
。

　

車
検
の
際
は
次
の
点
に
協
力
く

だ
さ
い
。

◆
４
月
下
旬
か
ら
５
月
中
旬
に
車

　

検
を
受
け
る
予
定
の
方
へ

▽
４
月
３０
日
㈰
ま
で
に
車
検
を
受

　

け
る
場
合

　

車
検
は
車
検
証
の
有
効
期
限
の

１
カ
月
前
か
ら
受
け
る
こ
と
が
で

き
ま
す
。
令
和
４
年
５
月
中
旬
に

発
送
し
て
い
る
令
和
４
年
度
の
納

税
証
明
書
が
使
用
で
き
ま
す
の
で
、

早
め
の
車
検
を
お
勧
め
し
ま
す
。

▽
５
月
１
日
㈪
〜
１９
日
㈮
頃
ま
で

　

に
車
検
を
受
け
る
場
合

　

軽
Ｊ
Ｎ
Ｋ
Ｓ
へ
の
納
付
情
報
の

登
録
に
時
間
が
か
か
る
た
め
、
口

座
振
替
さ
れ
た
こ
と
が
確
認
で
き

る
通
帳
を
持
参
し
、
税
務
課
ま
た

は
金
浦
市
民
サ
ー
ビ
ス
セ
ン
タ
ー
・

市
民
課
市
民
サ
ー
ビ
ス
班
で
継
続

検
査
(
車
検
)
用
納
税
証
明
書
を

取
得
し
た
上
で
車
検
を
受
け
る
必

要
が
あ
り
ま
す
。

◆
ス
マ
ホ
決
済
で
納
付
さ
れ
る
方

　

ス
マ
ホ
決
済
(
Ｐ
ａ
ｙ
Ｐ
ａ
ｙ
、

Ｌ
Ｉ
Ｎ
Ｅ
Ｐ
ａ
ｙ
請
求
書
払
い
)

に
よ
る
納
付
を
し
た
場
合
は
、
継

続
検
査
(
車
検
)
用
納
税
証
明
書

の
取
得
は
窓
口
で
の
申
請
が
必
要

で
す
。
支
払
い
か
ら
市
の
口
座
へ

の
入
金
を
確
認
す
る
ま
で
、
一
定

期
間
の
日
数
が
か
か
り
ま
す
の
で
、

車
検
を
急
ぐ
場
合
は
納
付
書
に
よ

り
納
付
く
だ
さ
い
。

◆
軽
自
動
車
税
種
別
割
の
減
免
申

　

請

　

軽
自
動
車
税
種
別
割
に
は
障
が

い
を
持
つ
方
に
向
け
た
減
免
制
度

が
あ
り
ま
す
。
減
免
を
受
け
よ
う

と
す
る
方
は
、
納
税
通
知
書
を
受

け
取
っ
た
日
か
ら
納
期
限
７
日
前

ま
で
に
申
請
し
て
く
だ
さ
い
。

▼
申
請
期
限
／
４
月
２４
日
㈪
(
納

期
限
は
５
月
１
日
㈪
)

税
務
課
資
産
税
班
☎
４３
・
７
５

０
５

慰
霊
巡
拝
を
実
施
し
ま
す
。
令
和

５
年
度
は
次
の
地
域
で
実
施
予
定

で
す
の
で
、
参
加
を
希
望
す
る
場

合
は
問
い
合
わ
せ
く
だ
さ
い
。

▼
実
施
地
域
／
カ
ザ
フ
ス
タ
ン
、

中
国
、
イ
ン
ド
ネ
シ
ア
、
ビ
ス

マ
ー
ク
諸
島
、
北
ボ
ル
ネ
オ
、
イ

ン
ド
、
硫
黄
島
、
東
部
ニ
ュ
ー
ギ

ニ
ア
、
フ
ィ
リ
ピ
ン
、
マ
ー
シ
ャ

ル
諸
島

秋
田
県
健
康
福
祉
部
福
祉
政
策

課
☎
０
１
８
・
８
６
０
・
１
３
１

８
事
業
者
の
方
を
対
象
に
消
費
税

の
イ
ン
ボ
イ
ス
制
度
に
関
す
る
説

明
会
を
開
催
し
ま
す
。
課
税
売
上

高
が
１
千
万
円
以
下
の
免
税
事
業

者
も
含
め
、
多
く
の
事
業
者
に
関

係
の
あ
る
制
度
で
す
。

▼
日
時
／
①
４
月
１８
日
㈫
②
２５
日

㈫
③
５
月
１６
日
㈫
・
▽
免
税
事
業

者
向
け
…
１４
時
〜
１５
時
▽
課
税
事

業
者
向
け
…
１５
時
３０
分
〜
１６
時
３０

分
▼
会
場
／
本
荘
税
務
署

※
電
話
に
よ
る
事
前
予
約
が
必
要

　

で
す
。

本
荘
税
務
署
法
人
課
税
部
門
☎

２２
・
２
５
９
７

みんなの掲示板
Bulletin board for all

みんなの掲示板
Bulletin board for all

固
定
資
産
税
に
関
わ
る

　
　
　
　
　
　
　

価
格
の
縦
覧

Inform
ation

春
の
火
災
予
防
運
動

Inform
ation

あ
き
た
省
エ
ネ
家
電
購
入
応
援

キ
ャ
ン
ペ
ー
ン

Inform
ation

国
民
健
康
保
険
税
お
よ
び
後
期

高
齢
者
医
療
保
険
料
〜
４
月
か

ら
の
特
別
徴
収

(
年
金
引
き
落
と
し
)

Inform
ation

Inform
ation

令
和
５
年
度
戦
没
者
慰
霊
巡
拝

問

問

問

問

問

問

問

問

問

消
費
税
の
イ
ン
ボ
イ
ス
制
度
に

　
　
　
　
　
　

関
す
る
説
明
会

Inform
ation

困
り
事
・
相
談

ｉ
information

こ
こ
ろ
の
健
康
づ
く
り
相
談
日

Inform
ation

マ
イ
ナ
ン
バ
ー

ｉ
information

休
日
午
前
と
火
、
木
曜
日
１９
時

ま
で
マ
イ
ナ
ン
バ
ー
カ
ー
ド
の

申
請
と
交
付
を
し
て
い
ま
す

Inform
ation

マ
イ
ナ
ポ
イ
ン
ト
取
得
・

　
　
　
　

設
定
支
援
専
用
窓
口

Inform
ation

公
共
機
関
か
ら

ｉ
information

軽
自
動
車
税
種
別
割

Inform
ation

問


